Curitiba, 23 de Janeiro de 2020 - Edição nº 2660
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1617890IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DO 2º JUIZADO ESPECIAL

CÍVEL,CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 872/2019

PROTOCOLO SEI 0101206-20.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2266687-0 LUCAS DE OLIVEIRA

SANTOS
9,45

2 2267018-9 NATHALIA SANTOS
DO NASCIMENTO

9

3 2270982-6 ARTHUR MAIA
PEREIRA17/04/2000

9

4 2267933-4 DÉBORA NICODEMO 8,95
5 2268097-6 CARLA VANESSA

BOUCHET
8,9

6 2270452-8 MARIA EDUARDA
SENA CAPUCI

8,85

7 2268162-6 NICHOLAS HENRI
LAZARO

8,8

8 2266879-0 BEATRIZ ESTEVES
BARROS

8,3

9 2267015-8 BEATRIZ YUMEKO DE
SOUZA TEIXEIRA

8,25

10 2266981-3 DANIELE ALINE
DACRUZ PEREIRA

8,2

11 2266907-4 ISADORA MAIA
VILELA BARROS

7,85

Curitiba, 21 de Janeiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 21 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos